Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Собрание депутатов Новоцимлянского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

07.10.2016 г.                             № 2                        ст.Новоцимлянская
Об утверждении состава постоянных
комиссий Собрания депутатов

Новоцимлянского сельского поселения

четвертого созыва

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», статьёй 10 Регламента Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения,   Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения

РЕШИЛО:
    1. Утвердить постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения третьего созыва в следующем составе:

1. Батажев Алихан Ясаевич
2. Зимин Алексей Михайлович
3.Захарова Юлия Петровна
    1.1. Избрать председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка депутата Батажева Алихана Ясаевича.
    2. Утвердить постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения  четвертого созыва в следующем составе:

1. Забазнова Александра Александровна
2. Забазнов Анатолий Алексеевич
3. Блинова Екатерина Владимировна
    2.1. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности депутата. Забазнову Александру Александровну
    3. Утвердить постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения четвертого созыва в следующем составе:

1. Шестопалов Анатолий Петрович
2. Константинов Алексей Александрович
3. Голубова Елена Александровна
    3.1. Избрать председателем постоянной мандатной комиссии депутата Шестопалов Анатолий Петрович
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения.

    5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                               С.Ф.Текутьев